6.1 . Размер оплаты за платные образовательные услуги по настоящему Договору утверждается 

директором ГБОУ гимназия г. Сызрани   на основании  сметы затрат.  

6.2. Полная стоимость оплаты на  период     с  08.09.25 г.  по  26.12.25  г. составляет 12921 (двенадцать 

тысяч девятьсот двадцать один) рубль.  

6.3.  Стоимость одного дня в группе продленного дня  177 рублей (сто семьдесят семь  рублей). 
            6.4. Оплата Заказчиком  услуг по настоящему договору производится безналичными платежами по 

указанным в Договоре реквизитам, ежемесячно  авансовым платежом до 25-го числа текущего месяца согласно 

графика платежей: 

Период  Стоимость оплаты